相模ダムリニューアル事業

調査・設計業務委託

（ダム本体他実施設計）

《様式集》

令和 3年 4月

神奈川県企業庁

相模川水系ダム管理事務所

参加及び資格審査に関する提出書類

（様式 A-1）

令和  年  月  日

参加表明書

神奈川県企業庁

相模川水系ダム管理事務所

所長 松嵜 尚志 殿

〔提出者〕商号又は名称

所   在   地

代表者職氏名                         印

令和 3 年 4 月 6 日付けで公告のあった「相模ダムリニューアル事業調査・設計業務委託

（ダム本体他実施設計）」の事業者募集に参加することを表明します。

なお、今後の連絡先は、以下の通りです。

  担 当 者 氏 名：

所 属：

  電 話 番 号：

  メールアドレス：

  注）希望する受け渡し方法の項目のみ記載すること。

   〇既往検討資料の窓口での配布を以下の日程で希望します。

   第 1 希望：  月  日  時

   第 2 希望：  月  日  時

   注）受け取り希望時間を 9時から 17時までの 1時間単位で記載する

〇既往検討資料の送付を次の宛先までお願いします。

   会 社 名：

部 署 名：

送付先氏名：

  郵 便 番 号：

   住 所：

既存資料の受領に際しては、『募集要項第２章３（３）イ 守秘義務』について、同意い

たします。

（様式 A-2）

令和  年  月  日

参加資格確認申請書兼誓約書

神奈川県企業庁

相模川水系ダム管理事務所

所長 松嵜 尚志 殿

〔提出者〕商号又は名称

所   在   地

代表者職氏名                         印

令和 3 年 4 月 6 日付けで公告のあった「相模ダムリニューアル事業調査・設計業務委託

（ダム本体他実施設計）」に係る参加資格の確認のために、次の書類を添えて申請します。

募集要項の「第２章４ 参加資格要件に関する事項」に定められている参加の資格を満

たしていること、本申請書の添付書類の記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

   添付書類一覧

    ・

（様式 A-3）

令和  年  月  日

参加辞退書

神奈川県企業庁

相模川水系ダム管理事務所

所長 松嵜 尚志 殿

〔提出者〕商号又は名称

所   在   地

代表者職氏名                         印

 令和 年 月 日付けで参加表明書を提出しました「相模ダムリニューアル事業調査・設

計業務委託（ダム本体他実施設計）」の参加を辞退します。

（様式 A-4）

令和  年  月  日

苦情申立書

神奈川県企業庁

相模川水系ダム管理事務所

所長 松嵜 尚志 殿

１ 苦情申立者の住所及び氏名

  住所

  電話

  商号又は名称

  代表者氏名

２ 苦情申立ての対象となる契約件名

  契約件名  相模ダムリニューアル事業調査・設計業務委託（ダム本体他実施設計）

３ 不服のある事項

４ ３の主張の根拠となる事項

５ 添付書類一覧

基礎審査に関する提出書類

（様式 B）

令和  年  月  日

相模ダムリニューアル事業調査・設計業務委託（ダム本体他実施設計）

価格提案書

提案価格 金           円也（税抜き）

〔提出者〕商号又は名称

所   在   地

代表者職氏名                         印

提案審査に関する提出書類

 （様式 C-1）

令和  年  月  日

審 査 書 類 提 出 書

神奈川県企業庁

相模川水系ダム管理事務所

所長 松嵜 尚志 殿

〔提出者〕商号又は名称

所   在   地

代表者職氏名                         印

 令和 3年 4月 6日付けで公告のあった「相模ダムリニューアル事業調査・設計業務委託（ダ

ム本体他実施設計）」の提案審査書類を提出します。

・提案審査に係る書類一式について、神奈川県情報公開条例第 5条に記載の非公開情報が

含まれるため公開を認めません。

・提案審査に係る書類一式について、神奈川県情報公開条例第 5 条に記載の非公開情報が

含まれないため公開を認めます。

   注）どちらか片方を消すこと

 ・提出書類

・技術提案書 1 冊

   ・提案内容を記録した電子媒体 1 枚

     ウイルスチェックソフト名（         ）

     チェックソフトバージョン（         ）

     ウイルスチェック日（令和元年 月 日）

（様式 C-2）

令和  年  月  日

提案内容に関する誓約書

神奈川県企業庁

相模川水系ダム管理事務所

所長 松嵜 尚志 殿

〔提出者〕商号又は名称

所   在   地

代表者職氏名                         印

 令和 3年 4月 6日付けで公告のあった「相模ダムリニューアル事業調査・設計業務委託（ダ

ム本体他実施設計）」に選定されました折には、提案内容に基づき、本業務の実施にあたるこ

とを誓約いたします。

（様式 C-3）

相模ダムリニューアル事業

調査・設計業務委託（ダム本体他実施設計）

提案書

（表紙）

提案受付番号

（発注者記入欄）

（様式 C-4-1）

①氏名 ②生年月日

③保有資格

資格を保有していることを証明する書類（資格者証の写し等）を添付すること。

資格名・分野 登録番号 登録年月日

④実務実績

実務実績について、（様式 C-4-2）に詳細を記載すること。

1

業務名  同種又は類似の別

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

2

業務名  同種又は類似の別

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

⑤手持ち業務（令和 3 年 5月 10 日現在）

管理技術者として従事する、契約額 1,500 万円（税込）以上の手持ち業務について、（様式 C-4-3）に詳細

を記載すること。

手持ち業務量 合計  件

（１）予定管理技術者について

 枚目／  枚中

（様式 C-4-2）1/2 ページ

④予定管理技術者の実務実績

1

業務名

発注機関名  契約金額

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

（様式 C-4-2）2/2 ページ

④予定管理技術者の実務実績

2

業務名

発注機関名  契約金額

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

（様式 C-4-2）

（様式 C-4-3）

⑤手持ち業務の状況

1

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

2

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

3

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

4

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

5

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

6

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

7

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

8

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

9

業務名  発注機関

履行期間 年 月 日から令和 年 月 日まで 契約金額 万円

TECRIS 登録番号

 枚目／  枚中

（様式 C-5-1）

①氏名  ②生年月日

③保有資格

資格を保有していることを証明する書類（資格者証の写し等）を添付すること。

資格名・分野 登録番号 登録年月日

④実務実績

実務実績について、6件以上記載する際は（様式 C-5-2）に記載する

こと。必要に応じて、（様式 C-5-2）を複写して使用すること。

実務年数 年 月

勤務先名

部課名まで

所在地

市町村まで

地位

職名
職務内容

在職期間

年・月～年・月

1
年 月から

年 月まで

2
年 月から

年 月まで

3
年 月から

年 月まで

4
年 月から

年 月まで

5
年 月から

年 月まで

（２）予定照査技術者について

 枚目／  枚中

(様式 C-5-2)

実務実績追加様式

勤務先名

部課名まで

所在地

市町村まで

地位

職名
職務内容

在職期間

年・月～年・月

6
年 月から

年 月まで

7
年 月から

年 月まで

8
年 月から

年 月まで

9
年 月から

年 月まで

1

0

年 月から

年 月まで

1

1

年 月から

年 月まで

1

2

年 月から

年 月まで

1

3

年 月から

年 月まで

1

4

年 月から

年 月まで

1

5

年 月から

年 月まで

 枚目／  枚中

（様式 C-6-1）

予定担当技術者 A

①氏名  ②生年月日

③本業務で担当する分野

④保有資格

資格を保有していることを証明する書類（資格者証の写し等）添付すること。

資格名・分野 登録番号 登録年月日

⑤実務実績

実務実績について、（様式 C-6-2）に詳細を記載すること。

1

業務名  業務上の立場

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

2

業務名  業務上の立場

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

（３）予定担当技術者について

 枚目／  枚中

（様式 C-6-2）1/2 ページ

⑤予定担当技術者Aのコンクリートダムの実施設計の実務実績

1

業務名

発注機関名  契約金額

業務上の立場

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

（様式 C-6-2）2/2 ページ

⑤予定担当技術者Aのコンクリートダムの実施設計の実務実績

2

業務名

発注機関名  発注機関名

業務上の立場

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

（様式 C-6-3）
予定担当技術者 B

①氏名  ②生年月日

③本業務で担当する分野

④保有資格

資格を保有していることを証明する書類（資格者証の写し等）添付すること。

資格名・分野 登録番号 登録年月日

⑤実務実績

実務実績について、（様式 C-6-4）に詳細を記載すること。

1

業務名  業務上の立場

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

2

業務名  業務上の立場

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

 枚目／  枚中

（様式 C-6-4）1/2 ページ

⑤予定担当技術者Bの耐震性能照査の実務実績

1

業務名

発注機関名  契約金額

業務上の立場

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

（様式 C-6-4）2/2 ページ

⑤予定担当技術者Bの耐震性能照査の実務実績

2

業務名

発注機関名  契約金額

業務上の立場

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

（様式 C-6-5）
予定担当技術者 C

①氏名  ②生年月日

③本業務で担当する分野

④保有資格

資格を保有していることを証明する書類（資格者証の写し等）添付すること。

資格名・分野 登録番号 登録年月日

⑤実務実績

実務実績について、（様式 C-6-6）に詳細を記載すること。

1

業務名  業務上の立場

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

2

業務名  業務上の立場

TECRIS 登録番号  履行期間
年 月 日から

年 月 日まで

 枚目／  枚中

（様式 C-6-6）1/2 ページ

⑤予定担当技術者Cのコンクリートダム施工計画・施工設備実施設計の実務実績

1

業務名

発注機関名  契約金額

業務上の立場

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

（様式 C-6-6）2/2 ページ

⑤予定担当技術者Cのコンクリートダム施工計画・施工設備実施設計の実務実績

2

業務名

発注機関名  契約金額

業務上の立場

業務概要

業務の技術的特徴

注）業務内容(規模・業務内容等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
    例 TECRIS の業務カルテ、契約書等の写し

 枚目／  枚中

(様式 C-7)

技術提案：実施方針

提案受付番号

（発注者記入欄）

 枚目／  枚中

（様式 C-8-1）1/2 ページ

技術提案：テーマ① 本事業に係る現時点での調査・設計を踏まえた「ダム本体設計」の留意点と対応策

提案受付番号

（発注者記入欄）

 枚目／  枚中

（様式 C-8-1）2/2 ページ

提案受付番号

（発注者記入欄）

 枚目／  枚中

（様式 C-8-2）1/2 ページ

技術提案：テーマ② 本事業に係る現時点での調査・設計を踏まえた「施工計画及び施工設備設計」の留意点と対応策

提案受付番号

（発注者記入欄）

 枚目／  枚中

（様式 C-8-2）2/2 ページ

提案受付番号

（発注者記入欄）
  枚目／  枚中

（様式 C-8-3）1/2 ページ

技術提案：テーマ③ 想定される地震動が大きいことに留意した「耐震性能検討」の着眼点と対応策

提案受付番号

（発注者記入欄）

 枚目／  枚中

（様式 C-8-3）2/2 ページ

提案受付番号

（発注者記入欄）
  枚目／  枚中